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Subijekti " H24 International shpk” NIPT L81822504K

Pasqyrat Financiare te Vitit 2019
) Periudha Periudha
Nr A K T I V E T Shamime Raportuese Paraardhese
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 1 891,165 0
Aktivet monetare 2 106,977 0
> Banka 3 2,977
P Arka 4 104,000
Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 784,178 0
> Kerkesa te arketushme 6 477,345
> Te ljera te arketushme TVSH 7 204,424
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 8
» te drejta detyrime ndaj ortakeve 9 68,000
» Debitore te tjere 9 34,409
Inventari 10 0 0
» Lendet e para 11
> Prodhim ne proces 12
> Produkte te gatshme 13
B Malira per rishitie 14
b Parapagesa per furnizime 15
p- : 16
> 17
[} AKTIVET AFATGJATA 18 375,217 0
Aktive afatgata materiale 19 375,217 0
B Te tiera AA jo materiale 20 0
b Mjete Transporti 21 0
B> Mobilje dhe Pasife Zyre 22 48,706
B Pajisje informatike 23 326,511
Aktive te tjera afatgjata 24
Totali Aktiveve| 25 1,266,372 0
: Perludha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime | o rtuese Eieiinks
| PASIVET AFATSHKURTRA 26 3,015,115 0
Huamarjet 27 0 0
L Overdraftet bankare 28
b Huamarrje afat shkuatra 29
Detyrimet tregetare 30 3,015,115 0
» Te pagueshme ndaj furnitoreve 31 738,060 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve 32 616,363
b Detyrime per Siqurime Shoq.Shend. 33 286,326
b Detyrime tatimore per TAP-in 34 64,006
» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35 0
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36 0
b Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37 3,530
» Kreditore e tiere 38
» Parapagimet e arketuara 39
> Te drejta dhe detyrime ndaj crtakeve 40 1,306,830
1] PASIVET AFATGJATA 41
Huat afatgjata 42
> 43

CRRIT oy




Subjekti " H24 International shpk" NIPT L81822504K

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2019

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Ra:::it::::: Parap:rjtll'::::
| |TE ARDHURAT 6,188,570 0
»  Shitjet neto 6,181,905
> Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
P Fitime nga kursi kembit 6,665
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+45 7,225,494 0
1 |Shpenzime per materiale 0
> Inventar ne celje
»  Shpenzimet per malirat 0
> Inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personeli 4,979,837 0
> Pagat 4,266,687 0
> Sigurimet shogerore dhe shendetesore 713,150
3 |Amortizimi i Aktiveve Afafgjata 104,627
4 (Tetjera 1,281,152 o
>  Energji uji,fax,telefon,internet 254,313
> Qira 263,770 0
» Benzin/Naft/Gaz 0
> Te Tjera 15,000
» Pagesa konsulence financiare 716,531
> Tatime te tjera 31,538
> Transferime dhe udhetime dieta 0
> Shpenzime administrative,mirembajtie dhe te tiera 0
» Shpenzime administrative,mirembajtie dhe te tjera 0
>
B>
5 |Shpenzime financiare 859,878 0
P Interesa te paguara dhe komisione bankare 69,091
> Humbjet nga kursi kembit 11,582
> Tetjera, Gjoba (Te pazbritshme) 779,205
A |Fitimi-Humbja para tatimeve -1,036,924 0
>
6 |Tatimi mbi fitimin
B |Fitimi -Humbja pas tatimit -1,036,924




Subjekti " H24 International shpk" Nllﬂ' L81822504K

CASH FLOW (metoda direkte)

Periudha 01/01/2019-31/12/2019

| Nr - ___Emertimi 2,019.00 |
|

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Parate e arketuara nga klientet 6,804,278.00
Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (5,925,971.00)
Parate e arketuara nga veprimtarite (229,646.00)}
Humbije nga kembimi -
Shteti Tatime dhe taksa (286,595.00)
A (Para neto nga veprimtari e shirytezimit)

; 452,066.00

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Pagesa per blerje te kompanive te kontrolluara

Pagesa per blerje te aktiveve afatgjate materiale

Arketime nga shitjet e pajisjeve

(270,000.00)

Interesi i arketuar

Te drejta dhe|Divident te arketuar

B (Para neto ne veprimtari investuese)

(270,000.00)
Fluksi i parave nga aktivitetet financiare
l\_rgetime nga emetimi | kapitalit aksioner
Arketime nga huamarrje afatgjata ]
Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Pagesa e huave
Dividente te paguar (68,000.00)
C (Paraja neto ne veprimtari financuese)

(68,000.00)
Efekti | luhatjeve te kursit te kembimit (6,115.00)
Rritja / rénia neto e mjeteve monetare 107,950.00 |
|

Mjetet monetare né fillim t& periudhés (973.00)
Mjetet monetare né fund té periudhés 106,977.00




Subjekti " H24 International shpk" NIPT L81822504K

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2019

R . Gjendje i Gjendje

Nr Emertimi Sasia 1-jan-19 Shtesa | Pakesime 31-Dec-19

1 [Toka = - 5 =

2 |Ndertime - - - =
3 |Mobilje, Pajisje Zyre 62,230 - 62,230

4 |Mijete transporti - -
1 [Makineri,paisje Informatike 445,360 - 445,360

2 & = i, -

3 = = - “

P - g N N
TOTALI 507,590 - - 507,590

Amortizimi A.A.Materiale 2019

- . Gjendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia 1-Jan-19 Shtesa | Pakesime 31-Dec19

1 |Toka - ~ - - -

2 [Ndertime - - - - -
3 [Mobilje, Pajisje Zyre - 2,080 11,444 13,524

4 [Mjete transporti - - -
1 |Makineri,palsje informatike - 25,667 93,182 118,849

2 - - - - -

3 & o - - &

4 =Y - - o i
TOTALI 27,747 104,626 - 132,373

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019

. . Gjendje g Gjendje

Nr Emertimi Sasia i it Shtesa | Pakesime 31-Dec-19

1 |Toka - - - -

2 [Ndertime - = ~ -
3 |Mobilje, Palisie Zyre 62,230 - 13,524 48,706

4 |Mjete transporti = N -
5 |Makineri,paisje Informatike 445,360 - 118,849 326,511

6 s = - -

7 - - - -

8 - & = -
TOTALI 507,500 - 132,373 375,217
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SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguase né kats Plesé 6shtd e detyrueshme sipas SKK 15.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 15, Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
¢} Shénime té tiera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi.(SKK 15)
Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 15)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 15)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VINIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
Mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e akfivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

€) MATERIALITET! eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale,

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme : .

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajties ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem

- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamie te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

PBWN -

Kursi | kembimit te bankes se Shqiperise dt.31.12.2019 Eurflek 121.77
Kursi | kembimit te bankes se Shqiperise dt.31.12.2019 Usd/Lek 108.64







